
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR   32 / 87 / 2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę                 379.901 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 379 901,00 6 286 720,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 236 947,00 4 238 233,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
236 947,00 541 664,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 110 798,00 1 060 969,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

110 798,00 1 060 966,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 32 156,00 53 271,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
32 156,00 32 156,00 

Razem: 379 901,00 103 050 168,00 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę     379.901 zł 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 0,00 1 407 309,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 808 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 916,00 229 148,00 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
25 600,00 361 359,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 292,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -30 224,00 11 976,00 

750     Administracja publiczna 0,00 11 684 298,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 139 500,00 



    4190 Nagrody konkursowe -10 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 89 500,00 

852     Pomoc społeczna 379 901,00 9 446 736,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 236 947,00 4 478 093,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 000,00 2 111 221,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 096,00 411 096,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 851,00 44 851,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 110 798,00 1 060 969,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 427,00 665 513,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 979,00 119 718,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 302,00 8 668,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 963,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 32 156,00 1 110 704,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 772 865,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 715,00 139 237,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,00 19 023,00 

Razem: 379 901,00 107 782 623,00 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany dotyczą zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 379.901 zł.,  

w tym: 

 

Zwiększenie planowanych dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna,  

- w rozdz. 85202 Domy Pomocy Społecznej, § 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu – 236.947 zł.  

- w rozdz. 805203 Ośrodki wsparcia, § 2110 dotacja celowa z budżetu państwa na zdania z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zlecone ustawami realizowane przez powiat – 110.798 zł. 

- w rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, § 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 32.156 zł.  

 

Zwiększenie planowanych wydatków: 

 

W dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

przeniesienie planowanych wydatków pomiędzy paragrafami § 4190 zakup nagród a § 4300 zakup 

usług pozostałych na kwotę 10.000 zł.    

 

W dz. 852 Pomoc społeczna,  

- w rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej, DPS w Nowej Dębie,  

- w rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia, ŚDS w Gorzycach,     

- w rozdz. 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu 

 

Zwiększenia planowanych dochodów i wydatków ze środków z dotacji budżetu państwa z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatków motywacyjnych oraz w dodatkowe środki dla ŚDS w 

Gorzycach na finansowanie ośrodka wsparcia łącznie na kwotę 379.901 zł. 

 

Dokonane zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu. 

  

 

 


